

5000 Hallinto ympäristötoimi

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Ympäristölautakunta toimii kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviranomaisena. Toiminta-ajatuksena on kunnan strategian mukaisesti edistää turvallisen, terveellisen ja viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista.

Ympäristölautakunnan alaisina menoina ovat myös ympäristöterveydenhuollon (terveysvalvonta ja eläinlääkintä) kirjaustasot. Eurajoen kunta kuuluu osaksi Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta, jonka järjestämisvastuulle palvelut kuuluvat.

Tilivelvollisena viranhaltijana hallinnon tehtäväalueesta vastaa **rakennustarkastaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023 – 2025

Uudistuva lainsäädäntö ja muut toimintaympäristön muutokset (esim. kunnan asiakirjahallinnon muutokset ja sähköinen arkisto) vaativat henkilöstön koulutusta ja riittävästi henkilöstöresursseja hyvän asiakaspalvelun takaamiseksi ja laadukkaan tiedon tuottamiseksi.

Valtionhallinnon muutokset ja digitalisaatiohankkeet vaikuttavat myös kuntatasolla ja edellyttävät kunnissa toimenpiteitä. Kunnissa tuotetaan paljon erilaista paikkatietoa, jota pitää ylläpitää eri rekistereissä. Ympäristöministeriön RYHTI- hankkeen ja tulevan rakennetun ympäristön tietojärjestelmän edistymistä pitää seurata aktiivisesti ja olla tietoinen tulevista muutoksista, jotta niihin voidaan varautua ajoissa riittäväillä resursseilla. Riittävän ICT-tuen saatavuus korostuu entisestään.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Toteuma 30.9.	Tila
Huolehdimme henkilöstön hyvinvoinnista ja osaamisesta	Motivoitunut ja ammattitaitoinen henkilöstö	Henkilöstön ammattitaidon kehittäminen ja osaamisen ylläpitämisen koulutuksissa	Henkilöstö osallistuu vähintään kahteen oman työnkuvan kannalta ajankohtaiseen koulutukseen.	Rakennustarkastajat ovat osallistuneet kolmeen koulutukseen. Ympäristöinsinööri osallistunut kahteen koulutukseen.	Rakennustarkastajat ovat osallistuneet kolmeen koulutukseen. Ympäristöinsinööri on osallistunut kahteen koulutukseen.	Toteutunut 

		osallistum alla.				
--	--	---------------------	--	--	--	--

Talous

5010 Rakennusvalvonta

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Rakennusvalvonnan tehtävänä on huolehtia rakentamista ja muita toimenpiteitä koskevien lupien käsittelemisestä sekä huolehtia rakentamisen yleisestä ohjauksesta ja neuvonnasta. Rakennusvalvonnan tehtävä on valvoa kaavojen noudattamista sekä osaltaan valvoa rakennetun ympäristön ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa.

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa **rakennustarkastaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023 – 2025

Sähköisen asiointipalvelun käyttöönotto suunnitelmakaudella tulee ajankohtaiseksi. Käyttöönottoon halutaan etukäteen valmistautua hyvin, jotta uuden palvelun käyttöönotto sujuu mahdollisimman onnistuneesti. Sähköisen asioinnin sujuva käyttöönotto edellyttää niin henkilöstön, kuntalaisten kuin rakennusalaalla toimivien ammattilaistenkin perehdyttämistä.

Valtionhallinnon muutokset ja digitalisaatiohankkeet vaikuttavat myös kuntatasolla ja edellyttävät kunnassa toimenpiteitä. Rakennusrekisteritietojen ajantasaistamista koskeva hanke on aloitettu ja työtä laadunparantamisen eteen jatketaan. Koska rekisteritietoja käyttävät myös muut tahot (esimerkiksi muut viranomaiset, kaavoitus) on tärkeää, että tiedot rakennuksista, huoneistoista, niiden sijainnista ja myönnettyistä luvista ovat ajan tasalla. Rakennusrekisterin ajantasaistaminen on iso hanke, joka jakautuu koko suunnitelmakaudelle.

Rakennusjärjestyksen päivittäminen on käynnistynyt vuoden 2022 aikana ja uuden rakennusjärjestyksen voimaantulo ajoittuu suunnitelmakaudelle. Suunnitelmakaudella keskitytään rakennusjärjestyksen jalkauttamiseen ja sen soveltamiseen käytännön työvälineenä.

Viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen tehdään vuosittain, mikäli tarvetta ilmenee.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Toteuma 30.9.	Tila
Teemme päätökset ketterästi ja toimimme ratkaisukeskeisesti	Rakennushankkeiden sujuva lupakäsittely	Panostetaan hankkeiden ennakko-ohjaukseen ja -neuvontaan	Lupakäsittelyaika pysyy alueellisesti vertailtuna kohtuullisena.	Lupakäsittelyaika keskimäärin 14 päivää.	Lupakäsittelyaika keskimäärin 18 päivää	Toteutunut 

		, jolloin hakemukset ovat asiakirjoilta an kunnossa ja lupakäsittely aika pysyy verrattain lyhyenä.				
Toteutamme toimivat palvelut ja pidämme kunnossa rakennetun ympäristön	Rakennusrekisterin ajantasaistaminen	Rakennus- ja lupatietojen päivittäminen rakennusvalvonnan tietojärjestelmään.	Aiemmin myönnettyistä luvista 40 % siirretty rakennusvalvonnan järjestelmään vuoden 2023 loppuun mennessä.	Vanhan Luvian kunnan osalta vanhoista luvista viety rakennusvalvonnan järjestelmään vuodet 1986-1983.	Vanhan Luvian kunnan osalta vanhoista luvista viety rakennusvalvonnan järjestelmään vuodet 1982-1980.	Toteutunut osittain 

Talous

5020 Ympäristönsuojelu

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Valvotaan ja edistetään ympäristösuojelua siten, että turvataan kunnan asukkaille terveellinen ja turvallinen elinympäristö.

Ympäristönsuojelun tehtävien hoitaminen toteutetaan ostopalveluna Porin kaupungilta.

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa **rakennustarkastaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023 – 2025

Haja-asutusalueiden jätevesijärjestelmien kartoittaminen on aloitettu pohjavesialueilta ja työtä jatketaan suunnitelmakaudella.

Eurajoki on ottanut kuntastrategiansa yhdeksi tavoitteeksi kestävä kehityksen edistämisen. Strategian mukaisesti suunnitelmakaudella pyritään lisäämään kuntalaisten tietoutta mm. ilmastonmuutoksen hillitsemisen keinoista sekä HINKU-verkoston tavoitteista ja toiminnasta.

Ympäristönsuojelun sähköisten järjestelmien selvitystyö on aloitettu. Rakennusvalvonnan sähköisen asiointipalvelun käyttöönotto vaikuttaa myös ympäristönsuojelun aikatauluun ja järjestelmävalintaan.

Ympäristönsuojelun viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen tehdään vuosittain, mikäli tarvetta ilmenee.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.6.	Toteuma 30.9.	Tila
Tuemme ja kannustamme ekologisesti kestävä toiminnan kehittymistä	HINKU-tietoisuuden lisääminen	Eurajoen kunta kuuluu osaksi HINKU-verkosta ja näkee ilmastonmuutoksen hillinnän tärkeänä asiana. Lisätään kuntalaisten ja	Ilmastonmuutoksen hillintään tai vastaavaan ajankohtaiseen aiheeseen liittyvän lehtiartikkelin julkaiseminen Makasiini-lehdessä tai kunnan verkkosivuilla.	Kunnassa on järjestetty aurinkoenergiailta, josta on kirjoitettu myös sosiaalisessa mediassa. Lehtiartikkeliä ei vielä tehty.	HINKU-aiheinen artikkeli julkaistua seuraavassa Makasiini-lehdessä 4/2023.	Toteutunut osittain 

		yritysten tietoisuutta ilmastonmuuto ksen hillinnän keinoista ja muusta ilmastotyöstä.				
--	--	--	--	--	--	--

Talous

5030 Terveysvalvonta
Sitovat tavoitteet**Toiminta-ajatus**

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämiseen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kuntalaisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä.

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, jonka vastuulla on palveluiden järjestäminen.

Ympäristölautakunnan alaiseen terveysvalvonta palvelualueeseen kuuluvat kunnallisen ympäristöterveydenhuollon ostopalvelujen kustannukset.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023 – 2025

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon asettamien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023**Talous**

5040 Eläinlääkintä
Sitovat tavoitteet**Toiminta-ajatus**

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämiseen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kuntalaisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä.

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, jonka vastuulla on palveluiden järjestäminen.

Ympäristölautakunnan alaiseen eläinlääkintäpalvelut palvelualueeseen kuuluvat kunnallisen eläinlääkintähuollon ostopalvelujen kustannukset.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023 – 2025

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon asettamien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023**Talous**

Ympäristölautakunta
Riskienhallinta

Riski	Riskienhallinnan toimenpiteet	Riskiarvio
Virheellisestä menettelystä viranomaistyössä aiheutuva korvausvelvollisuus.	Valvontaviranomaisella (ympäristölautakunta ja viranhaltijat) on vastuu julkista valtaa käytettäessä ja siitä mahdollisesti aiheutuneesta vahingosta. Päätöksentekijöille on mahdollistettava riittävä perehtyminen asiaan ennen päätöksentekoa. Huolehdittava viranhaltijoiden koulutuksen ja tietotaidon pitämisestä ajan tasalla. Huolehdittava vastuuvakuutusten ja asiantuntijapalvelusopimusten ajantasaisuudesta.	 KOHTA- LAINEN
Virheellisten tai puutteellisten rakennusrekisteritietojen välittyminen väestötietojärjestelmään. Ilmoitettujen tietojen luotettavuudesta ja niiden pysymisestä ajan tasalla vastaa lain mukaan ilmoitusvelvollinen, eli kunta.	Laki väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista (21.8.2009/661) velvoittaa kuntaa toimittamaan tiedot mm. rakennuksista Digi- ja väestötietovirastolle, minkä vuoksi kunnan rakennus- ja huoneistorekisteritiedot on saatettava ajan tasalle. Vastuu rakennusrekisteritietojen ylläpitämisestä on siirretty kunnille.	 KOHTA- LAINEN
Ottaen huomioon kunnan erityispiirteet (mm. ydinvoimarakentaminen, laaja saaristo), on rakennustarkastajilla laaja tehtäväkenttä ja vastuualue. Rakennustarkastaja avustaa kaavoitukseen liittyvissä tehtävissä. Tekninen sihteeri hoitaa yksin rakennusrekisteritietojen ylläpitoa ja tietojen siirtoa väestötietojärjestelmään.	Viranomaistehtäviä on verrattain paljon käytettävissä oleviin resursseihin nähden. Viranhaltijoiden mahdollisten pitkien poissaolojen varalta pitää sijaisjärjestelyihin varautua etukäteen neuvottelemalla viranomaisavun ostamisesta naapurikunnista, jotta lakisääteiset viranomaistehtävät saadaan hoidettua kohtuullisessa ajassa. Työtehtävien tasapuolisella jakamisella voidaan varmistaa, että viranomaistehtävien hoitamiselle jää riittävästi aikaa. Sijaisuusjärjestelyt muilla osastoilla on hoidettava asianmukaisesti.	 SUURI